
 

 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 05. prosinca 2017. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU 

izmjeni Odluke o raspisivanju poziva za prikupljanje 

pismenih ponuda radi kupnje stanova na području Grada Pule 

 

 

 

I 

 

 Točka III. stavak 2. Odluke o raspisivanju poziva za prikupljanje pismenih ponuda 

radi kupnje stanova na području Grada Pule Klasa: 947-03/17-01/787, Urbroj: 2168/01-03-06-

00-0358-17-2 od 16. studenog 2017. godine, mijenja se i glasi: 

 

 „Rok za podnošenje ponuda počinje teći od dana objave javnog poziva i traje 30 

dana“.“ 

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

KLASA:947-03/17-01/787 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-17-6 
Pula, 05. prosinca 2017.  

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                 Boris Miletić 



 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

 I    PRAVNI  TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 Pravni temelj za donošenje za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula 
– Pola ( „Službene novine Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13). 
 
 II  OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU AKTOM  
 Predlaže se donošenje Odluke o izmjeni Odluke o raspisivanju poziva za prikupljanje 
pismenih ponuda radi kupnje stanova na području Grada Pule na način da se produži rok za 
dostavljanje  pismenih  ponuda za kupnju stanova na području Grada Pule za potrebe 
stambenog zbrinjavanja. 
 
 III  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 Temeljem prethodno donesene Odluke o raspisivanju poziva za prikupljanje pismenih 
ponuda radi kupnje stanova na području Grada Pule Klasa: 947-03/17-01/787, Urbroj: 
2168/01-03-06-00-0358-17-2 od 16. studenog 2017. godine bio je utvrñen rok od 15 dana, 
računajući od dana objave Javnog poziva u kojem su zainteresirane stranke mogle dostaviti 
ponude za prodaju stanova  s pripadajućom dokumentacijom. 
 Zbog kratkoće roka za podnošenje pismenih ponuda za kupnju stanova predlaže se 
donošenje Odluke o izmjeni Odluke od 16. studenog 2017. godine na način da se produži rok 
za podnošenje pismenih ponuda za vrijeme od 30 dana od dana objave Javnog poziva, 
slijedom čega se ponude mogu dostaviti zaključno s 21. prosinca 2017. godine.  
 
 IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 Za provedbu ove Odluke potrebno je osigurati sredstva u iznosu od  1.500.000,00  
kuna, a koja su osigurana u Kontnom planu za 2017. godinu na poziciji R0452  421190 – 
Ostali stambeni objekti.   
 
 
 
        P.O. GRADONAČELNIKA 
        Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
  
          

 



Grad Pula, Upravni odjel za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, na temelju  
Odluke Gradonačelnika Grada Pule Klasa: _________, Ur.broj: ________  od 
__________  2017. godine,  donosi  
 
 
 

IZMJENU POZIVA 
za prikupljanje pismenih ponuda 

radi kupnje stanova na području Grada Pula 
 
 
 
I 

  
 Točka  III. stavak 2 .  Poziva za prikupljanje pismenih ponuda radi kupnje stanova 
na području Grada Pule mijenja se na način da ista sada glasi: 
 
 „ Ponude se podnose neposredno u pisarnici Grada Pule, Stara tržnica 1 ili 
preporučeno poštom na adresu Grada Pula, Upravni odjel za prostorno ureñenje, 
komunalni sustav i imovinu, Pula, Forum 2/I, zaključno s danom 21.12.2017. godine“. 
   
 
 

 
       GRAD PULA 


